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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 37 Kobiet, 100m zmienny Open
2013-12-07 - 17:30 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:08.22 606 31.70 36.52
2. Pająk Liliana SO 99 UKP Unia Oświęcim 1:08.38 602 32.07 36.31
3. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 1:09.13 582 32.99 36.14
4. Adamczyk Zofia 99 KS. Górnik Radlin 1:13.19 490 34.09 39.10
5. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 1:13.63 482 33.63 40.00
6. Kowalska Karolina 99 ks Piątka Chorzów 1:14.32 468 35.30 39.02
7. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 1:14.53 464 33.19 41.34
8. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 1:16.00 438 35.33 40.67
9. Krupa Natalia 99 ks Piątka Chorzów 1:16.57 428 35.32 41.25

10. Golec Aleksandra 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:16.99 421 37.36 39.63
11. Festerkiewicz Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.24 417 37.14 40.10
12. Andrejko Julia 99 KS. Górnik Radlin 1:17.52 413 37.10 40.42
13. Kierzek Wiktoria 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.28 386 37.79 41.49
14. Cierpka Marta 99 ks Piątka Chorzów 1:19.36 385 37.21 42.15
15. Piotrowska Nicole 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:21.38 357 37.60 43.78
16. Laufer Dagmara 99 MOSiR Mysłowice 1:21.40 356 36.41 44.99
17. Surman Julia 99 MKS MOS Katowice 1:23.02 336 39.09 43.93
18. Klima Kinga 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:25.29 310 39.74 45.55

15 lat

1. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.58 571 31.60 37.98
2. Krętosz Gabriela 98 MKS MOS Katowice 1:11.60 524 32.53 39.07
3. Matuszczyk Katarzyna 98 UKS HURAGAN Sosnowiec 1:12.27 509 33.50 38.77
4. Jarosz Magdalena 98 KS. Górnik Radlin 1:12.60 503 32.59 40.01
5. Żydek Magdalena 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:14.12 472 34.93 39.19
6. Żybała Nikola 98 KS. Górnik Radlin 1:15.24 451 35.48 39.76
7. Kolbe Wiktoria 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:17.36 415 34.48 42.88
8. Komendera Karolina 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:21.43 356 40.33 41.10

DYSKW. Brejza Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 1:15.72 35.43 40.29
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o dany stylu  (Czas: 17:37), G-7

16 - 18 lat

1. Bańbor Aleksandra 97 Tkkf Szczygłowice 1:07.60 623 30.62 36.98
2. Nocoń Anna 97 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:10.33 553 31.97 38.36
3. Olbrich Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.83 498 33.55 39.28
4. Kieraga Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:14.42 467 35.27 39.15
5. Olszewska Zuzanna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:16.63 427 36.66 39.97
6. Rożniewska Agata 97 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.98 376 36.65 43.33
7. Olszowska Aleksandra 97 Nowy KP Bielsko-Biała 1:23.78 327 36.82 46.96

Open

1. Bańbor Aleksandra 97 Tkkf Szczygłowice 1:07.60 623 30.62 36.98
2. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:08.22 606 31.70 36.52
3. Pająk Liliana SO 99 UKP Unia Oświęcim 1:08.38 602 32.07 36.31
4. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 1:09.13 582 32.99 36.14
5. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.58 571 31.60 37.98
6. Nocoń Anna 97 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:10.33 553 31.97 38.36
7. Krętosz Gabriela 98 MKS MOS Katowice 1:11.60 524 32.53 39.07
8. Matuszczyk Katarzyna 98 UKS HURAGAN Sosnowiec 1:12.27 509 33.50 38.77
9. Jarosz Magdalena 98 KS. Górnik Radlin 1:12.60 503 32.59 40.01

10. Olbrich Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.83 498 33.55 39.28
11. Adamczyk Zofia 99 KS. Górnik Radlin 1:13.19 490 34.09 39.10
12. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 1:13.63 482 33.63 40.00
13. Żydek Magdalena 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:14.12 472 34.93 39.19
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 37, Kobiet, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. Kowalska Karolina 99 ks Piątka Chorzów 1:14.32 468 35.30 39.02
15. Kieraga Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:14.42 467 35.27 39.15
16. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 1:14.53 464 33.19 41.34
17. Żybała Nikola 98 KS. Górnik Radlin 1:15.24 451 35.48 39.76
18. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 1:16.00 438 35.33 40.67
19. Krupa Natalia 99 ks Piątka Chorzów 1:16.57 428 35.32 41.25
20. Olszewska Zuzanna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:16.63 427 36.66 39.97
21. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 1:16.88 423 34.85 42.03
22. Golec Aleksandra 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:16.99 421 37.36 39.63
23. Festerkiewicz Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.24 417 37.14 40.10
24. Kolbe Wiktoria 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:17.36 415 34.48 42.88

Zawadzka Anna 00 MOSiR Mysłowice 1:17.36 415 35.14 42.22
26. Andrejko Julia 99 KS. Górnik Radlin 1:17.52 413 37.10 40.42
27. Kierzek Wiktoria 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.28 386 37.79 41.49
28. Cierpka Marta 99 ks Piątka Chorzów 1:19.36 385 37.21 42.15
29. Rożniewska Agata 97 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.98 376 36.65 43.33
30. Piotrowska Nicole 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:21.38 357 37.60 43.78
31. Laufer Dagmara 99 MOSiR Mysłowice 1:21.40 356 36.41 44.99
32. Komendera Karolina 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:21.43 356 40.33 41.10
33. Przewoźniak Kamila 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:21.92 350 39.66 42.26
34. Surman Julia 99 MKS MOS Katowice 1:23.02 336 39.09 43.93
35. Olszowska Aleksandra 97 Nowy KP Bielsko-Biała 1:23.78 327 36.82 46.96
36. Klima Kinga 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:25.29 310 39.74 45.55

DYSKW. Sobik Oliwia 00 ks Piątka Chorzów 1:14.24 34.32 39.92
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o dany stylu  (Czas: 17:43), K-16

DYSKW. Brejza Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 1:15.72 35.43 40.29
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o dany stylu  (Czas: 17:37), G-7


